
U C H WAŁ A Nr III/25/18
Rady Gminy Adamów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Pctycji Rady Gminy
Adamów

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
!Dz.U. z 201 Sr. poz. 994 z późn. zmjoraz § 65 ust.1 Statutu Gminy Adamów stanowiący załącznik
do Uchwały Nr IV/25/2003 Rady Gminy w Adamowie z dnia 17 stycznia 2003 roku w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Adamów (tekst jednolity z dnia 21 grudnia 2012 r. Dziennik Urzędowy
Województwa Lubelskiego z 2013 r. poz. 648, z 2013 r. poz. 3090, z 2017 r. poz. 4117), - uchwala
się, co następuje:

§1

Przyjmuje się Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Adamów na 2019 rok
określony w załączniku do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia nie wcześniej jednak niż w dniu 1 stycznia 2019 roku.

3 ___ ¬ ~.Ą' Ł {`_ _` (Í ='\
1' H, '/. l'.:`\':"‹ i

U C H WAŁ A Nr III/25/18
Rady Gminy Adamów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Pctycji Rady Gminy
Adamów

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
!Dz.U. z 201 Sr. poz. 994 z późn. zmjoraz § 65 ust.1 Statutu Gminy Adamów stanowiący załącznik
do Uchwały Nr IV/25/2003 Rady Gminy w Adamowie z dnia 17 stycznia 2003 roku w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Adamów (tekst jednolity z dnia 21 grudnia 2012 r. Dziennik Urzędowy
Województwa Lubelskiego z 2013 r. poz. 648, z 2013 r. poz. 3090, z 2017 r. poz. 4117), - uchwala
się, co następuje:

§1

Przyjmuje się Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Adamów na 2019 rok
określony w załączniku do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia nie wcześniej jednak niż w dniu 1 stycznia 2019 roku.

3 ___ ¬ ~.Ą' Ł {`_ _` (Í ='\
1' H, '/. l'.:`\':"‹ i



i'Załącznik do Uchwały Nr llł;'2Sl'l9
Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2018r.!

PLAN
Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Adamów na 2019 rok.

Termin
Lp. TEMATYKA V odbycia

pprposiedzenia

1. Analiza złożonych Skarg, Wniosków i Petycji _ I półrocze

1. Analiza złożonych Skarg, Wniosków i Petycji .

i przedłożenie Radzie Gminy.
\ \3.Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2019 rok

2_ Êlgpåşcowanie planu pracy Komisji na 2020 rok i przedłożenie Radzie H półrocze

3. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. Na bieżąco

aj

i'Załącznik do Uchwały Nr llł;'2Sl'l9
Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2018r.!

PLAN
Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Adamów na 2019 rok.

Termin
Lp. TEMATYKA V odbycia

pprposiedzenia

1. Analiza złożonych Skarg, Wniosków i Petycji _ I półrocze

1. Analiza złożonych Skarg, Wniosków i Petycji .

i przedłożenie Radzie Gminy.
\ \3.Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2019 rok

2_ Êlgpåşcowanie planu pracy Komisji na 2020 rok i przedłożenie Radzie H półrocze

3. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. Na bieżąco

aj


